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برگزاری نمایشگاه فن نما به همت شهرداری اصفهان
نمایشگاه فن نما از دهم تا دوازدهم مهرماه قرار است تا 
در محل نمایشگاه‌های بین المللی اصفهان برگزار ‌شود و 
برنامه‌ریزی شده تا همزمان با جایزه مصطفی به دانشمندان 
در این حوزه جوایزی اعطا شود. این مطلب را سعید ابراهیمی 
دبیر شورای سیاست گذاری نمایشگاه فن نما و معاون 
برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری اصفهان 
در جمع خبرنگاران اعلام کرد و در تشریح بیشتر برپایی 
این نمایشگاه با بیان اینکه سه هدف کلان در برگزاری 
این نمایشگاه دنبال می‌شود، گفت: نخستین هدف ایجاد 
ارتباطات اقتصادی در زیست بوم فناوری است، یعنی در 
فضای کسب و کار حمایت به معنای این است که کمک 
کنیم تا محصول تولید کننده خریداری شود.وی اضافه کرد: 
هدف دوم نمایشگاه فن نما روایت کارآمدی زنجیره نوآوری 
و فناوری است، چراکه برخی افراد در اینکه آیا این زنجیره 
کارآمد است یا خیر تردید دارند، بنابراین در این نمایشگاه 
تلاش می‌شود شهروندان را به واسطه رویدادهای جانبی 
به این رویکرد علاقمند کرد؛ هدف سوم نیز افزایش امید 

آفرینی بین جوانان است.
همگرایی و هم افزایی بین ذ‌ینفعان در نمایشگاه 
نمایشگاه ابزاری است تا بتوانیم همگرایی و هم 

افزایی بین ذی‌نفعان را ایجاد کنیم، البته در کنار نمایشگاه 
رویدادهای سرمایه‌گذاری و ترویجی را نیز دنبال خواهیم 
کرد. ابراهیمی افزود: در نمایشگاه فن‌نما پاویون‌های مختلفی 
در زمینه تجاری‌سازی و سرمایه‌گذاری، بروکرهای فناوری، 
علمی و تحقیقاتی، صادرات و واردات، رسانه و انتشارات 
حوزه فناوری و شتابدهنده‌ها و استارتاپ‌ها پیش‌بینی شده 
است.وی با بیان اینکه دعوت از شهرهای خواهرخوانده 
اصفهان برای حضور در این نمایشگاه و حضور ۱۰۰ شرکت 
دانش‌بنیان از دیگر رخدادهای مربوط به نمایشگاه است، 
تصریح کرد: پیش‌بینی می‌شود اعتباری بالغ بر ۱۵ تا 
۲۰ میلیارد تومان به‌صورت مستقیم و غیرمستقیم برای 
نمایشگاه فن‌نما هزینه شود.وی افزود: یکی از محورهایی 
که برای اصفهان در سند آمایش تعریف شده، محور علم و 
فناوری است، گفت: سه روز پایانی نمایشگاه که همزمان با 
برگزاری جایزه مصطفی است، این امکان را ایجاد می‌کند 
تا مهمانان خارجی که در این برنامه حضور دارند، از 
دستاوردهای فناورانه بازدید کنند.وی ادامه داد: از حدود 
هشت هزار شرکت دانش‌بنیان ۸۰۰ شرکت در اصفهان 
مستقر است، به این معنی که ۱۰ درصد از این ظرفیت کشور 

در استان اصفهان فعال هستند.
حضور شهرهای خواهر خوانده در این نمایشگاه

وی در توضیح بیشتر حضور شهرهای خواهر 

خوانده در این نمایشگاه اذعان داشت: در این نمایشگاه 
به تقسیم‌بندی موضوعات کلان در حوزه‌های مختلف از 
جمله حوزه محیط زیست، اصفهان پیش رو که موضوع 
شهر هوشمند را دنبال می‌کند، ساختمان و صنایع وابسته 
و شرکت‌های دانش بنیان که در این عرصه فعالیت دارند، 
حوزه صنایع خلاق، نفت، گاز و پتروشیمی، ساختمان و 
صنایع وابسته، حوزه کشاورزی و امنیت غذایی، سلامت و 
فناوری‌های زیستی و ماشین سازی پرداخته شد، همچنین 
برنامه‌ریزی شده است تا حداقل ۱۰۰ شرکت دانش بنیان 
در این نمایشگاه شرکت کنند.معاون شهردار اصفهان 
خاطرنشان کرد: تاکنون با ۳۲ شرکت دانش‌بنیان برای 
حضور در نمایشگاه فن‌نما قرارداد منعقد شده و با کشورهای 
عراق، عمان و کره‌جنوبی نیز برای حضورشان در نمایشگاه 

رایزنی شده است.
عرضه آخرین دستاوردهای فناورانه دانشگاه‌ها 

و شرکت‌های دانش‌بنیان
وی خاطرنشان کرد: از محورهای نمایشگاه فن نما، عرضه 
آخرین دستاوردهای فناورانه دانشگاه‌ها و شرکت‌های 
دانش‌بنیان در سطح ملی و بین‌المللی و انتقال این تجارب 
به سایر کلان شهرها است.ابراهیمی اظهار کرد: دومین 
محورشناسایی و معرفی فناوری‌ها و برقراری ارتباط 
با شرکت‌های دانش‌بنیان و مراکز علمی و تحقیقاتی، 
پارک‌های علم و فناوری و مبادله دانش بین این اعضا است، 
چراکه این نمایشگاه‌ها فرصتی است تا بسیاری از شرکت‌ها 
محصول خود را معرفی کنند.وی با بیان اینکه سومین محور 
توسعه همکاری‌‎ها و مبادله علمی و فنی بین دانشگاه‌ها، 
شرکت‌های دانش‌بنیان و دستگاه‌های اجرایی است، 
گفت: چهارمین محور آشنایی شهروندان و پژوهشگران با 
دستاوردها و فناوری‌های نوین است و اینکه آن‌ها بتوانند 
ایده‌های جدیدی به دست آورند که در این راستا توسعه 
باشگاه شهر اندیشان را نیز دنبال می‌کنیم.معاون برنامه‌ریزی 
و توسعه سرمایه انسانی شهردار تصریح کرد: بهره‌گیری از 
توان نخبگان و اندیشمندان برای برنامه‌ریزی‌های فناورانه 
پنجمین محور است در این راستا نمایشگاه فرصتی برای 
جذب نخبگان و ایده‌پردازانی است که ایده‌های خود را به 

سطح عملیات نزدیک کرده‌اند. وی اضافه کرد: محور ششم 
حمایت مادی و معنوی از برنامه‌های کاربرد فناوری یعنی 
عقد قرارداد با شرکت‌های دانش‌بنیان است در این راستا 
در فضای نمایشگاه می‌توان زمینه‌های ارتباطات مالی و 
قراردادی بین شرکت دانش بنیان و متقاضی فناوری اعم 
از بخش خصوصی یا دولتی را فراهم کرد.ابراهیمی با بیان 
اینکه محور هفتم تبیین نقش و اهمیت نوآوری و ارتباط با 
مراکز فناوری به منظور شناسایی راه‌حل‌های نو و خلاقانه 
است، گفت: حوزه‌هایی همچون معاونت علمی، فناوری و 
اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری، استانداری، شورای 
اسلامی شهر، اتاق بازرگانی، دانشگاه‌های هنر، صنعتی، 
آزاد نجف آباد، بنیاد ملی نخبگان، سازمان صنعت و معدن 
و تجارت، شرکت شهرک‌های صنعتی، انجمن شرکت‌های 
دانش بنیان در نمایشگاه و در شورای سیاست‌گذاری در 
حال همکاری با مجموعه شهرداری اصفهان هستند.وی 
افزود: شرکت‌های دانش‌بنیان در این رویداد مجری برگزاری 
نمایشگاه و صندوق پژوهش و فناوری استان در حوزه‌های 
تأمین مالی قرار است کمک کنند تا بتوانیم از این ظرفیت‌ها 

استفاده کنیم.
شهرداری یک بازیگر بزرگ در مجموعه 

زیست‌بوم نوآوری 

دبیر شورای سیاست گذاری نمایشگاه فن نما با بیان اینکه 
حوزه معاونت برنامه‌ریزی دارای یک اداره خلاقیت، همچنین 
اداره فناوری و ارتباط با شرکت‌های دانش‌بنیان است، تصریح 
کرد: شهرداری به‌عنوان یک بازیگر بزرگ در مجموعه 
زیست‌بوم نوآوری و عرصه بهره‌مندی از فناوری‌های جدید، 
در زمینه‌های مختلف شناخته می‌شود و تلاش شهرداری 
اصفهان جهت استفاده نظام‌مند از این ظرفیت به همین 
دلیل بوده است.وی ادامه داد: در سازمان‌ها و معاونت‌های 
شهرداری اعم از سازمان پارک‌ها، آتش‌نشانی و سازمان 
حمل‌ونقل و ترافیک با مسائلی مواجه هستیم که از طریق 
حوزه فناوری قابل پوشش است، از این رو طی سال‌های 
گذشته تلاش شده است تا از این ظرفیت به صورت نظام‌مند 
استفاده شود.ابراهیمی با بیان اینکه در واقع ما باید به سمت 
ارتباطات و تعاملات راهبردی با ذی‌نفعان کلیدی حرکت 
کنیم، گفت: مهمترین این ذی‌نفعان در حال حاضر شهرک 
علمی تحقیقاتی است که بخش زیادی از این شرکت‌ها را 
پوشش می‌دهد، همچنین شتاب‌دهنده‌ها، صندوق‌های 
خطرپذیر و شرکت‌های دانش‌بنیان ازجمله بخش‌هایی 
است که شهرداری به‌دنبال گسترش روابط با آن‌ها است؛ در 
نمایشگاه »فن نما« قرار است این شبکه تقویت و بهتر دیده 
شود تا بتوانیم این ارتباطات را قوی‌تر از گذشته دنبال کنیم.

معاون برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری اصفهان در جمع خبرنگاران :
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آگهی دعوت  مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده
شرکت مدیریت پسماند شهرداری های شهرستان های شاهین شهر و میمه، خمینی شهر و برخوار )سهامی خاص(  

ثبت شده به شماره 23705 و شناسه ملی 10260445106
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مذکور دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در 
ساعت 13  مورخ 1402/06/29 به نشانی: اتوبان اصفهان تهران، نرسیده به پلیس راه شاهین شهر کاشان، کیلومتر 8 جاده 

منتهی به چرمشهر، مجتمع بازیافت، پردازش و تولید کود تشکیل می گردد، حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده:  

1-انتخاب  بازرسین و حسابرس
2-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 

3- تصویب تراز و صورت های مالی منتهی به سال 1401  
هیئت مدیره 4-سایر مواردی که در صلاحیت مجمع می باشد                                                                                      

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی )نوبت دوم(
شرکت خدماتی شهرک صنعتی دهق )سهامی خاص( به شماره ثبت 5043 و شناسه ملی 14010042302

نظر به اینکه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول )آگهی دعوت منتشره در روزنامه نسل فردا به شماره 7146 مورخ 1402/5/25( به علت به حدنصاب قانونی 
 نرسیدن اعضاء در تاریخ 1402/6/5 تشکیل نگردید. بدینوسیله از کلیه سهامداران و اعضای شرکت خدماتی شهرک صنعتی دهق )طرف قرارداد شرکت

 شهرک های صنعتی استان اصفهان( دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی )نوبت دوم( که در ساعت 9:00 صبح روز چهارشنبه مورخ 1402/6/22 به 
آدرس اصفهان، شهرستان نجف آباد، منطقه مهردشت شهر دهق، میدان صنعت شهرک صنعتی دهق، خیابان صنعت، ساختمان اداری شرکت خدماتی شهرک 

صنعتی دهق به کدپستی 8541944441 تشکیل می گردد حضور به هم  رسانند.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره برای سال 1401
2- استماع گزارش بازرس قانونی برای سال 1401

3- تصویب صورت های مالی منتهی به 1401/12/29
4- انتخاب اعضای هیئت مدیره جدید

5- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
6- سایر مواردی که در اختیار مجمع عمومی می باشد

هیئت مدیره شرکت خدماتی شهرک صنعتی دهق )سهامی خاص(

آگهي مزایده شماره 1402/3
یك سازمان دولتي در استان البرز در نظر دارد اموال مشروحه ذیل را از طریق مزایده عمومي به فروش برساند. متقاضیان مي توانند جهت 
بازدید و دریافت فرم شرایط شرکت در مزایده و لیست کامل اموال در زمان و محل اعلامي مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 

34303635 با کد 026 تماس حاصل نمایند.
* تعداد 35 دستگاه وسائط نقلیه سبك و سنگین موتوری و غیرموتوری.

 )مشخصات اموال در سایت ستاد به نشانی www.dchq.ir  قابل دریافت مي باشد(.
زمان بازدید و ارائه پیشنهادات: به مدت چهار روز اداري از روز یکشنبه تاریخ  1402/06/12 لغایت چهارشنبه تاریخ 1402/06/15 از ساعت 

08:00 الي 14:00
زمان اعلام انصراف: روز پنجشنبه تاریخ 1402/06/16

بازگشایی پاکات: روز یکشنبه تاریخ 1402/06/19
.)www.setadiran.ir( محل بازدید: سامانه تدارکات الکترونیک دولت

* ضمناً بازدیدکنندگان محترم مي توانند جهت اطلاع از زمان مزایده سایر استان ها به سایت www.dchq.ir در صفحه اصلي - منو اصلي- 
بخش مزایده / مناقصه مراجعه نمایند.

*کلیه هزینه هاي جانبي از قبیل: کارشناسی، نگهداری و سرپرستی، برگزاري مزایده و غیره بر عهده برنده مزایده خواهد بود.
شناسه: 1560001

شرکت بسته بندی بل هلدینگ پارس تولیدکننده انواع 
در پوش و سرپوشهای لاستیکی بطری پلی اتیلن با 
حضور معاون وزیر صمت در شهرک کاسپین قزوین به 
بهره برداری رسید.به مناسبت هفته دولت در مراسمی 
با حضور مقیمی، سرپرست سازمان صنایع کوچک و 
شهرک های صنعتی ایران، رضا صفاری مدیرعامل شرکت 
شهرک های صنعتی استان، عزیزالله افضلی رئیس سازمان 
صمت استان، مهدی عبدیان رییس اتاق بازرگانی قزوین 
و جمعی از مسئولان شهرستان آبیک بهره برداری از چند 
واحد صنعتی در شهرک صنعتی کاسپین قزوین آغاز شد.
شرکت بل هلدینگ پارس سومین واحد تولیدی از گروه 
بل هلدینگ پس از ترکیه و بلغارستان است که با نام 

تجاری صنایع بسته بندی »بل هلدینگ پارس« در سال 
۱۳۹۶ فعالیت خود را در کشور ایران و در شهرک صنعتی 

کاسپین قزوین آغاز کرده است.
شرکت بل هلدینگ شرکتی ایتالیایی ترکیه ای و با قدمت 
۸۰ ساله است که در حوزه بسته بندی های مختلف بادی، 
تزریقی، IML تیوب های فلزی و پلاستیکی و قوطی های 
آلومینیومی فعالیت دارد.این واحد صنعتی در زمینی به 
مساحت ١٨٤٧ و زیربنای ۱۶۰ هزار مترمربع ساخته 
شده و سالانه ۱۸۰۰۰ تن محصول تولید و روانه بازار می 
کند.بنا به گفته مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی 
استان قزوین برای احداث این واحد صنعتی ۴ میلیون 
یورو سرمایه‌گذاری بخش خصوصی به همراه ۲۰میلیارد 
تومان وام بانکی هزینه شده و در نهایت با راه‌اندازی این 
واحد صنعت بسته‌بندی که حدود ۱۸۵۰متر مربع وسعت 

دارد، بیش از ۱۰۰نفر صاحب شغل می‌شوند.
ویژگی بارز محصولات تولیدی شرکت بل هلدینگ پارس، 
تولید ظروف پلاستیکی است که در زمینی به مساحت 
۶۵۰۰ متر مربع و سرمایه اولیه ۲۵ میلیون یورویی در فاز 
یک فعالیت دارد.صنایع بسته بندی بل هلدینگ پارس در 
فاز یک ظرفیت تولید بیش از ۲ هزار تن انواع محصولات 

پلی اتیلن و پلی پروپیلن را دارد.

افتتاح یک واحد تولید سرپوش های لاستیکی بطری پلی اتیلن در قزوین 
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